

Změnový list č. 1 ze dne 20.11.2024

Název stavby:	Oprava schodiště v ul. Česká a J. Haška v Mostě		
Číslo smluvního vztahu:	2 024 133		
Název části stavby (PS, SO):			
Objednatel:	Zhotovitel:		
Technické služby města Mostu a.s.	BÁŇSKÁ STAVEBNÍ MOST spol. s r.o.		
Dělnická 164	Třebušická 178		
434 01 Most	434 01 Most		
IČ: 64052265	IČ: 40233529		
Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 4.9/5.8/5.9/12.3/12.4 smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla			
<u>Původní řešení dle smluvní dokumentace:</u> Termín dokončení stavby dle SoD je plánován do 21.11.2024, projekt neřešil prořezávky a odkopávky na schodišti ul. Haška a dále neřešil opravu schodiště před 648/7.			
<u>Nové řešení:</u> Navrhuje se prodloužení termínu do 15.12.2024 s ohledem na opravu schodiště před 648/7. Na schodišti v ul. Haška došlo k vysekání křovin a odkopu kořenů.			
<u>Zdůvodnění změny:</u> Projekt neřešil opravu schodiště před 648/7, který je z části v havarijním stavu. Vysekání křovin a odkop kořenů z důvodu přístupu pro stavební činnost.			
Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.			
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:		ano/ne	
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:			
Vliv změny na smluvní cenu:		ano/ne	
Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH:		917 473,72 Kč	
Ponížení/navýšení ceny díla bez DPH:		41 191,00 Kč	
Nová cena díla bez DPH:		958 664,72 Kč	
Vliv změny na termín dokončení díla:		ano/ne	
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:		21.11.2024	
Nový termín dokončení díla:		15.12.2024	

Změnu navrhuje:

Datum: 21.11.2024

Podpis:

Změnový list vyhotovil:

Datum: 21.11.2024

Podpis:

Oprávněný zástupce zhotovitele:

Datum: 20.11.2024

Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele:

Datum: 21.11.2024

Podpis:

Správce rozpočtu:

Datum: 21.11.2024

Podpis:

Příloha změnového listu: soupis prací

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava schodiště v ul. Česká a J. Haška v Mostě

Objekt:

ZL01 - Změnový list 01

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

BÁŇSKÁ STAVEBNÍ MOST spol. s r.o.

Projektant:

Technické služby města Mostu a.s.

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

27.11.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

40233529

CZ40233529

IČ:

DIČ:

64052265

CZ64052265

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			41 191,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	41 191,00	21,00%	8 650,11
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	49 841,11

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava schodiště v ul. Česká a J. Haška v Mostě

Objekt: ZL01 - Změnový list 01

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: BĀŇSKÁ STAVEBNÍ MOST spol. s r.o.

Datum: 27.11.2024
Projektant: Technické služby města Mostu a.s.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
							41 191,00	
Náklady soupisu celkem							1 159,00	
D HSV HSV							1 159,00	
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							1 159,00	
1	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	1,000	169,00	169,00	
	W		Oprava schodiště před 648/7					
	W		plán		0,000			
	W		0					
	W		skutečnost		1,000			
	W		1					
2	M	59217065	obrubník parkový betonový 1000x50x300mm přírodní	m	9,000	110,00	990,00	CS ÚRS 2024 02
	W		Oprava schodiště před 648/7					
	W		plán		0,000			
	W		0					
	W		skutečnost		9,000			
	W		9		9,000			
	W		Součet					
3	M	001R	betonový potěr		0,930	0,00	0,00	
	W		Oprava schodiště před 648/7					
	W		plán		0,000			
	W		0					
	W		skutečnost		0,930			
	W		0,93		0,930			
	W		Součet					
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							36 432,00	
4	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	12,000	284,00	3 408,00	
	W		Vysekání křovin a odkop kořenů v ulici J.Haška a vyčištění žlabu v ul. Česká					
	W		plán		0,000			
	W		0					
	W		skutečnost		12,000			
	W		2*6		12,000			
	W		Součet					
5	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	96,000	344,00	33 024,00	
	W		Oprava schodiště před 648/7					
	W		plán		0,000			
	W		0					
	W		skutečnost		32,000			
	W		4*8 "rozebrání poškozených stupňů		32,000			
	W		4*8 "oprava obrubníků, betonáže		32,000			
	W		4*8 "zadláždění a dokončení opravy		32,000			
	W		Součet		96,000			
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							3 600,00	
D VRN9 Ostatní náklady							3 600,00	
6	K	090001000	Ostatní náklady - přesun hmot	...	1,000	3 600,00	3 600,00	CS ÚRS 2024 02
	W		Oprava schodiště před 648/7					
	W		plán		0,000			
	W		0					
	W		skutečnost		1,000			
	W		1		1,000			
	W		Součet					